2015年8月25日
加盟リーグ各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　リトルリーグ関西連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　溝 端 延 彦
「リトルリーグの歌」リーダーリーグ募集
拝啓
残暑厳しいおりから、皆様ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は少年たちの指導に、またリトルリーグ関西連盟の活動にご尽力くださり御礼申し上げます。
さて、いよいよ10月11日から2016年度ゼット杯争奪第31回リトルリーグ関西連盟秋季大会が開幕いたします。
つきましては、「リトルリーグの歌」のリーダー（前に出て歌う）リーグを全加盟リーグから希望リーグを募ることにいたします。
募集条件などは下記のとおりですのでふるって申し出てください。
敬具
記
１．出場機会：2016年度ゼット杯争奪第31回リトルリーグ関西連盟秋季大会
（花園セントラルスタジアム）　10月11日
　２．出場人数：最少20名～最大40名
　３．出場資格：マイナークラス選手
　４．出場決定：希望多数の場合、9月13日開催連盟理事会にて決定します。
　５．その他条件：元気よく、大声で歌えるよう十分練習をしてくること。
　６．申込み締め切り：9月10日　各ブロック長まで、所属（出場）マイナークラス

　　　　　　会員数を申告の上連絡のこと。
以上